

## GOVERNMENT OF TRIPURA DIRECTORATE OF MEDICAL EDUCATION

NO. F.13(4)DME/Paramedical and Nursing counselling/2025-26/5590

Dated- 30 /07/2025.

## 1st Round TBJEE (PCB) Counseling 2025-26

After 1<sup>st</sup> round of online TBJEE counselling 2025-26 for PCB group for various Paramedical. Pharmacy and Nursing courses, all the eligible candidates who received seat are hereby requested to submit their **Allotment Letter** with required documents with 4 copy Passport size Photograph at Directorate of Medical Education, Bidurkarta chowmuhani, Agartala, Tripura before **02/08/2025**, **5PM** and Last date of collecting Nomination letter (1<sup>st</sup> Round TBJEE)- **04/08/2025**, **5PM**.

All the candidates are requested to visit the Departments website (www.dme.tripura.gov.in) regularly for updates if any.

## ১ম রাউন্ড TBJEE (PCB) কাউন্সেলিং ২০২৫-২৬

২০২৫–২৬ শিক্ষাবর্ষে বিভিন্ন প্যারামেডিক্যাল, ফার্মেসি ও নার্সিং কোর্সের জন্য PCB গ্রুপে TBJEE-এর প্রথম রাউন্ডের অনলাইন কাউনসেলিং সম্পন্ন হওয়ার পর, যেসব যোগ্য প্রার্থী আসন পেয়েছেন, তাঁদেরকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে তাঁরা যেন তাঁদের **আবন্টনপত্র (Allotment Letter)**, প্রয়োজনীয় নখিপত্রসহ ৪ কপি পাসপোর্ট সাইজের ছবি সহ ০২/০৮/২০২৫ তারিখ, বিকেল ৫টার পূর্বে চিকিৎসা শিক্ষা অধিদপ্তর, বিদুরকর্তা চৌমুহনী, আগরতলা, ত্রিপুরা-য় জমা দেন।
১ম রাউন্ড TBJEE-এর মনোনয়নপত্র সংগ্রহের শেষ তারিখ: ০৪/০৮/২০২৫, বিকেল ৫টা।

সকল প্রার্থীদেরকে অনুরোধ করা হচ্ছে যে, যেকোনো আপডেটের জন্য বিভাগীয় ওয়েবসাইট www.dme.tripura.gov.in নিয়মিত পরিদর্শন করুন।

[Prof. (Dr.)H.P. Sarma]
In Charge, Director of Medical Education.
Government Of Tripura